

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: Inimõiguste Instituut

registrikood: 80013293

tänavatänu nimi, Telliskivi tn 60a/2
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10412

telefon: +372 6421000

e-posti aadress: eihr@eihr.ee

veebilehe aadress: www.eihr.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	12
Lisa 6 Annetused ja toetused	13
Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 8 Tööjõukulud	14
Lisa 9 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

MTÜ Inimõiguste Instituut on taasiseseisvunud Eesti esimene järjepidevalt inimõiguste kaitsega tegelev organisatsioon, mis asutati 10. detsembril 1992. aastal, rahvusvahelisel inimõiguste päeval. Instituudi asutamise algataja ja esimene patroon oli president Lennart Meri.

Inimõiguste Instituudi eesmärk on koguda, süstematiseerida, analüüsida ja edastada inimõigusi käsitlevat teavet, suurendada ühiskonna teadlikkust selles valdkonnas ning teha ettepanekuid selle kohta, kuidas inimõigusi nii Eestis kui ka mujal maailmas paremini kaitsta. Selleks teeb instituut koostööd vabaühenduste, ülikoolide ja riiklike institutsioonidega, korraldab koolitusi ning konverentse, avaldab artikleid ja aruandeid ning osaleb rahvusvahelistes võrgustikes.

Instituut on valitsusväline mittetulundusühing.

Aastat kokku võttev märksõna oli koostöös Välisministeeriumiga Tallinnas toimunud kolmas rahvusvahelise meediavabaduse konverents, mille üheks peamiseks teemaks oli inimõigused ja meediavabadus. Samuti jätkasime märtsi- ja juuniküüditamise mälestusürituste korraldamist eelnevatest aastatest tuttavas vormis. Koostöös Turu-uuringutega viisime läbi veebiküsitluse „Inimõigused, julgeolek ja topeltkodakondsus 2022“. Samuti jätkasime rändnäituste korraldamisega Eesti koolides.

Tavakohaselt toimusid veebikohtumised Euroopa Nõukogu komisjonide esindajate ning diplomaatidega.

Inimõiguste Instituut teeb koostööd teiste vabakondadega, sh Eesti Mälu Instituut, Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskus, Avatud Eesti Fond, Noorteühenduste Liit, Okupatsioonide Muuseum, Eesti NATO ühing, OSCE ja Euroopa Nõukogu jt. Samuti on Inimõiguste Instituut nõustanud välisministeeriumi, kultuuriministeeriumi, justiitsministeeriumi, siseministeeriumi ja teisi asutusi. Eelmisel aastal, pärast seitset aastat ootamist, sai Inimõiguste Instituudist ka ECOSOCI liige.

Projekti „Inimõiguste olukorra analüüsimine ja tutvustamine 2022“ eesmärgiks on ühiskonnas aktuaalsed teemad: inimõigused ja julgeolek, rändekriis, epideemia aegsetesse piirangutesse suhtumine ning inimõiguste teavitamisega seotud tegevused koolides ja laiemas avalikkuses. Jätkame inimõigusharidusstrateegia elluviimist ning teiste traditsiooniliste iga-aastaste tegevustega.

Instituut asub aadressil Telliskivi 60a/2, Tallinn 10412.

Instituuti kuulub 36 liiget, kes moodustavad organisatsiooni kõrgeima juhtorgani – üldkoosoleku. Inimõiguste Instituudi juhatuse esimees on V. Hansen. Instituudi teine juhatuse liige on M. Rannut.

Instituudi peamised rahastajad 2022. aastal olid Justiitsministeerium ja Kaitseministeerium

Ülevaade

Inimõiguste Aastakonverents 2021 lõppes Välisministeeriumi palvel edasi 2022. aasta veebruari ning toimus koostöö Meediavabaduse Koalitsiooniga. Kokkuleppel Justiitsministeeriumiga, saime Aastakonverentsiks eraldatud raha üle kanda aastaasse 2022. Info leiab siit: <https://mfctallinn.humanrightsestonia.ee>

Inimõiguste Instituudi tellimisel viis Turu-uuringute AS novembris veidi enam kui 1000 Eesti elaniku seas läbi arvamusbarmometri, et uurida Eesti elanike hoiakuid inimõiguste olukorra kohta riigis. Alates 2012 aastast läbiviidav uuring on järjekorras viies ja kajastab lisaks Eesti Vabariigi kodanike arvamusele ka Eestis elavate välisriikide kodanike ja määratlemata kodakondsusega inimeste seisukohti.

Inimõiguste Instituudi üks eesmärk on teadvustada ja kaitsta okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isikute õigusi. Koos teiste vabakondadega on Instituut alates 2013. aastast korraldanud ühiselt mälestusüritusi, eesmärgiga kaasata järjest enam noori ja vabatahtlikke, kes panustades oma tegevusega aitavad kaasa mälestuse hoidmisele ning meie rahva loo järjepidevuse kestmisele.

Sellel aastal oli lõpuks ometi võimalik juba 2020. aastal välja töötatud ja valminud märtsiküüditamise installatsiooni paigaldamine Vabaduse väljakule. Piiratud rahaliste võimaluste tõttu keskendusime TV-le ja sotsiaalmeediale. Selleks kasutasime nii eelmisel aastal loodud materjale kui ka uusi, millest koostasime uue videoklipi telekanalite tarbeks. ERR näitas märtsiküüditamise installatsiooni klippi ja edastas mälestuspäeva raadioklipi uudistesaadete ees ja levitas seda ka oma sotsiaalmeediakontol.

14. juunil möödus 81 aastat juuniküüditamisest. Me jätkasime traditsioonilist „pisara“ kujundi kasutamist, kuid lisasime seekord hologrammiekraanide asemel LED ekraani. Sellel aastal lisasime paneeli Eesti kaitseväes teeninud ohvitseride ja kaadrisõjaväelaste mälestuseks, kes 1941. aastal arreteeriti ning viidi põhjapolaarjoone taga asunud laagritesse, kus paljud neist tapeti. Samuti kasutasime mälestusürituse reklaamklippides Saaremaa metsavendade tegevusest osavõtnud Redeese Tomsoni luuletust. Seekord olid pooled „pisarad“ Ukraina lipuvärvides. Projekti toetas Kaitseministeerium 1400, 00 euroga.

Oluline on märkida, et kõik materjalid, mida installatsiooni valmistamisel kasutati, on valmistatud ringlusse võetud materjalidest või on

korduvkasutatavad.

Installatsioon pälvis suure avalikkuse tähelepanu nii meedias kui ka sotsiaalmeedias. Mitmed ametiisikud kasutasid installatsiooni taustapildina oma sõnavõttudele sotsiaalmeedias. Traditsiooniliselt Instituut ühtegi nn tseremooniat ei korraldanud, mis antud ürituse puhul on õige otsus ning mida võimaluse korral ka tulevikus järgime.

21. september. „Pisarate paat“. 1944. aasta paadipõgenike mälestuspäev. Ka sellel aastal jäime oma traditsiooni juurde ehk paigaldasime Vabaduse väljakule „pisarate paadi“. Projekti vastu on huvi tundnud Ülemaailmne Eesti Kesknõukogu (ÜEKN), kes toetas projekti ka rahalise annetusena (1000, 00 EUR).

Jätkasime rändnäituste sarja ning rändnäituste jõudmine koolidesse sai 2022. aastal uue hoo. Koolide palvel oleme pikendanud aega 3 nädalalt kuu ajani igas koolis, sest nii on võimalik kontakt pikem ja rohkem õpilasi saab teadlikult süveneda näituse teemasse. Koolid saadavad ka pilte näituse paigutusest, samuti lühikese tagasiside, mis on jätkuvalt väga hea.

Jätkasime ajalehes Keskus artiklite sarja näitusest „Inimõiguste kujunemislugu“, Sellel aasta ilmus kokku 12 veergu. KesKus's avaldasime pikema ülevaate aasta alguses Inimõiguste Aastakonverentsil räägitust jms.

Inimõiguste Instituut osaleb erinevatel ministeeriumites toimuvatel ümarlaudadel koos teiste vabaühenduste ja ametiasutustega, samuti osaleb oma pädevuse piires ka veebinaridel ja muudes inimõiguste temaatikaga tegelevatel veebikoosolekutel ja -platvormidel.

Inimõiguste Instituudi töötajad ja liikmed osalevad teiste vabaühenduste, riigiasutuste, uurimuskeskuste jne seminaridel, konverentsidel ja ümarlaudadel vastavalt oma pädevusele. Inimõiguste Instituudi uudiste jms on võimalik tutvuda siin: <https://www.humanrightsestonia.ee/blog/>

Juhatuse esimees: Vootele Hansen /allkirjastatud digitaalselt/

Juhatuse liige: Mart Rannut /allkirjastatud digitaalselt/

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	7 538	54 205	
Nõuded ja ettemaksed	5 488	1 440	2
Kokku käibevarad	13 026	55 645	
Kokku varad	13 026	55 645	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	14 406	14 447	4
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	37 812	
Kokku lühiajalised kohustised	14 406	52 259	
Kokku kohustised	14 406	52 259	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	3 386	7 491	
Aruandeaasta tulem	-4 766	-4 105	
Kokku netovara	-1 380	3 386	
Kokku kohustised ja netovara	13 026	55 645	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	290 212	215 162	6
Muud tulud	1 200	2 502	
Kokku tulud	291 412	217 664	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-201 600	-119 113	7
Tööjõukulud	-93 973	-101 960	8
Muud kulud	-612	-709	
Kokku kulud	-296 185	-221 782	
Põhitegevuse tulem	-4 773	-4 118	
Muud finantstulud ja -kulud	7	13	
Aruandeaasta tulem	-4 766	-4 105	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-4 773	-4 118
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-4 048	629
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-37 853	961
Laekunud intressid	7	13
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	250 000	251 000
Muud rahavood põhitegevusest	-250 189	-245 694
Kokku rahavood põhitegevusest	-46 856	2 791
Rahavood investeerimistegevusest		
Antud laenude tagasimaksed	189	600
Kokku rahavood investeerimistegevusest	189	600
Kokku rahavood	-46 667	3 391
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	54 205	50 814
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-46 667	3 391
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	7 538	54 205

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	7 491	7 491
Aruandeaasta tulem	-4 105	-4 105
31.12.2021	3 386	3 386
Aruandeaasta tulem	-4 766	-4 766
31.12.2022	-1 380	-1 380

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Finantsaruandluse Standardist. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne ja aruande lisad on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse tulemiaruanandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda põhitegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639,12 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639,12 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ühing saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara väärandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse tulude-kuludearuandes muude tulude või muude kulude real.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ühingu poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 639,12

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolale. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses.

Seotud osapooled

Inimõiguste Instituut MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- liikmeid;
- sidusettevõtjaid, -ühinguid;
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid ja ühinguid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2	2
Ettemaksed	5 486	5 486
Tulevaste perioodide kulud	5 486	5 486
Kokku nõuded ja ettemaksed	5 488	5 488
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	6	6
Laenunõuded	189	189
Ettemaksed	1 245	1 245
Tulevaste perioodide kulud	1 245	1 245
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 440	1 440

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2020					
Soetusmaksumus	12 898	1 349	14 247	9 752	23 999
Akumuleeritud kulum	-12 898	-1 349	-14 247	-9 752	-23 999
Jääkmaksumus	0	0	0	0	0
Amortisatsioonikulu	0	0		0	
31.12.2021					
Soetusmaksumus	12 898	1 349	14 247	9 752	23 999
Akumuleeritud kulum	-12 898	-1 349	-14 247	-9 752	-23 999
Jääkmaksumus	0	0	0	0	0
31.12.2022					
Soetusmaksumus	12 898	1 349	14 247	9 752	23 999
Akumuleeritud kulum	-12 898	-1 349	-14 247	-9 752	-23 999
Jääkmaksumus	0	0	0	0	0

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 654	1 654
Võlad töövõtjatele	5 533	5 533
Maksuvõlad	6 778	6 778
Muud võlad	441	441
Muud viitvõlad	441	441
Kokku võlad ja ettemaksed	14 406	14 406
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	3 856	3 856
Võlad töövõtjatele	5 119	5 119
Maksuvõlad	5 336	5 336
Muud võlad	136	136
Muud viitvõlad	136	136
Kokku võlad ja ettemaksed	14 447	14 447

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2020	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan­des	31.12.2021
	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Tallinna Linnakantselei	0	1 000	0	1 000	0
Justiitsministeerium	1 974	250 000	0	214 162	37 812
Välisministeerium	29 932	0	29 932	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	31 906	251 000	29 932	215 162	37 812
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	31 906	251 000	29 932	215 162	37 812

	31.12.2021	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.12.2022
	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Kaitseministeerium	0	1 400	0	1 400	0
Justiitsministeerium	37 812	250 000	0	287 812	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	37 812	251 400		289 212	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	37 812	251 400		289 212	

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	290 212	215 162
Kokku annetused ja toetused	290 212	215 162
sh eraldi riigieelarvest	290 212	215 162

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2022	2021
Rahaline annetus	290 212	215 162
Kokku annetused ja toetused	290 212	215 162

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2022	2021
Üür ja rent	7 851	7 478
Mitmesugused bürookulud	1 109	4 012
Lähetuskulud	3 156	3 765
Koolituskulud	-499	27
IT-teenused ja -tarvikud	2 679	4 345
Raamatupidamise teenus	7 174	7 700
Konverentsid, seminarid, üritused	160 166	65 450
Isikliku sõiduauto hüvitus	2 649	2 476
Reklaam- ja kommunikatsioon	0	4 812
Sidekulud	1 973	1 529
Turu-uuringu teenus	4 020	5 520
Tõlketeenus	955	669
Erinevate projektide korraldamine	3 467	2 179
Muud	6 900	9 151
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	201 600	119 113

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	70 291	76 279
Sotsiaalmaksud	23 682	25 681
Kokku tööjõukulud	93 973	101 960
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	37	37

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	9 600	9 600

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2023

Inimõiguste Instituut (registrikood: 80013293) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VOOTELE HANSEN	Juhatuse liige	21.06.2023
MART RANNUT	Juhatuse liige	21.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kodanikuõiguste kaitse ja eestkoste; teatud elanikegrupi huvide kaitse	94991	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6421000
E-posti aadress	eihr@eihr.ee
Veebilehe aadress	www.eihr.ee